Accepturus 0b id paulo post pessima dampna.

2a Mox Eliseus ei censoris voce profatur:

‘Unde venis, Giezi, fatui mens te comitatur’.

Respondit Giezi: ‘Non ivi, mi pater, usquam’.

Cui retulit sanctus: ‘Poteris me fallere nusquam,

Nam vidi Naaman de curru desilientem

so Et tibi tradentem species, te suscipientem.

Servos ancillas modo dives factus habebis,

Vites et ficus et olivas edificabis.

Zu v. 15—34 vgl. 4. Reg. 5, 6 E. v. 19 und 20 sind in der Hs.

umgestellt. v. 25—34 s. 4. Reg. 5, 25-27.
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35

45

50

55

“5

70

Sed sicut Naaman lepra modo percutieris,

Et cum stirpe tua de castris eicieris’.

Dicit, et impletur, quod sanctus promserat ore,

Nam cito completur, quod vult Deus, absque labore.

Exiit a Domino Giezi mox ulcere plenus

Posseditque miser fedum pro crimine fenus.

Hec, rogo, respiciant qui crimine crimen ementes

Et vendunt et emunt sacra, Christi nil metuentes.

‘Gratis’, Christus ait, ‘sumpsistis, tradite gratis,

Et mea prebentes, hinc vos nichil accipiatis’.

Ingrediens edem nichil intrans forte dedisti,

Sed post ingressum mercedem restituisti.

Ianitor inprudens nichil abstulit ingredienti,

Sed post introitum favit 1ucm magna ferenti.

Nolens esse Simon, Giezi non abnuit esse,

Et fiat leprosus ob hoc est credo necesse.

Venditor est Giezi, Magus emptor dirus habetur,

Si reus est emptor, flagra venditor experietur.

Vir bone, quid distat, prius et post si precium das

Vel recipis, vendens et emens res gratis habendas,

Tempora, non vicium fateor mutasse probaris,

Si reus es, viti0, non tempore iustificaris.

Forsitan hic dices: ‘dominis servire laboro’.

Erras, sed mage dic: ‘crimen pietate coloro’.

Qui solidos prestas, caudam canis haut tribuisses,

Si pridem per eum vel opem vel opes habuisses.

Mens Simonem punit pro sacris dona ferentem,

Mens Giezi punit pro sacris dona volentem.

Et prior est et posterior fraus sepius ulta

Nec prior est nec posterior fraus ecce sepulta.

Demonis omnibus apta volentibus ars odiosa,

Nulla quiescere, nulla senescere vult viciosa.

Hac lue scinditur, hac lue labitur ordo, sacrarum

Lux perit, interit et fluit et ruit ecclesiarum.

Non Simon est claudus, volat ecce per has regiones,

Et Giezi dives celebrat modo vendiciones.

Qui solidis pollet, quamvis sit flagiciosus,

Excuciens solidos reputatur religious.

Si numeret nummos, fit ineptus sepe decanus,

Qui numerare nequit, sensu caret estque profanus.

Est alter qui non reverendos emit honores,